El termini d’execució de les obres serà de quatre (4) mesos comptats des de la signatura de 

l’acta de comprovació del replanteig.  

El termini de garantia serà de dotze (12) mesos comptats des de la recepció de les obres. 

9 - RESUM DEL PRESSUPOST 

El pressupost d'execució material de les obres és de dos-cents vint-i-un mil cinc-cents euros 

amb set cèntims (221.500,07 €). 

El pressupost d'execució per contracte de les obres és de dos-cents seixanta-tres mil cinc-cents 

vuitanta-cinc euros amb vuit cèntims (263.585,08 €), que afegint l'IVA del 21% d'import 

55.352,87 € suposa un pressupost d'execució per contracte IVA inclòs de tres-cents divuit mil 

nou-cents trenta-set euros amb noranta-cinc cèntims (318.937,95 €). 

10 - COMPLIMENT DE LES DISPOSICIONS VIGENTS